mão de obra, convenção coletiva de trabalho - cct-2022 - número de registro no mte:
ro000003/2022, cuja data base retroage à 01/01/2022, cumprindo-se, assim, o requisito da
anualidade para a concessão do reajuste contratual. A partir de 01/07/2022 o valor mensal
estimado do contrato será de R$ 164.972,09 (cento e sessenta e quatro mil novecentos e
setenta e dois reais e nove centavos), sendo r$ 123.178,98 (cento e vinte e três mil cento
e setenta e oito reais e noventa e oito centavos) relativo ao serviço de limpeza e R$
41.793,11 (quarenta e um mil setecentos e noventa e três reais e onze centavos) referente
ao serviço de desinfecção.
O valor total retroativo devido à empresa contratada, referente ao período de 01/01/2022
a 30/06/2022 é de r$ 88.049,94 (oitenta e oito mil quarenta e nove reais e noventa e
quatro centavos), sendo r$ 63.783,12 (sessenta e três mil setecentos e oitenta e três reais
e doze centavos) relativo a serviço de limpeza e r$ 24.266,82 (vinte e quatro mil duzentos
e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos) atinente a serviço de desinfecção..
Vigência: 21/08/2021 a 20/08/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.979.665,10.
Data de Assinatura: 29/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 29/06/2022).
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE I